sexta-feira, 27 de abril de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00872 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Tomada de Preço

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM

AVISO DE RESULTADO TOMADA DE PREÇO Nº 01/2018

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Município de Cafarnaum, Estado da Bahia, torna público que julgou e
homologou a licitação na modalidade Tomada de Preço nº 01/2018,
objetivando a Contratação de empresa especializada para pavimentação e
qualificação das ruas: Davi Ferreira e João Durval Carneiro, com validade de
04 (quatro) meses, podendo ser prorrogado conforme determina a Lei
Federal 8.666/93, sendo vencedora a empresa: NUNES ENGENHARIA
LTDA, CNPJ Nº 07.492.799/0001-20, no valor Global de: R$ 211.051,33
(duzentos e onze mil cinquenta e um reais e trinta e três centavos).

Cafarnaum/BA, 25 de abril de 2018.

SUELI FERNANDES DE SOUZA NOVAIS
Prefeita Municipal

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

60E8905D079AB1E790C7763A664612FD

		2018-04-27T09:52:50-0300